Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 55,387.92

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 54,709.42

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 678.50

Total 55,387.92

El monto de : **Cincuenta y cinco  mil trescientos ochenta y siete con 92/100 (55,387.92)